
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

PORTARIA N.º 268/2022 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear os membros que constituem a Coordenadoria Municipal de Proteção e 

Defesa Civil – COMPEDEC, no município de Montanhas/RN. 

 

COORDENADOR 

Pedro Marques Ferreira Júnior 

CPF: 083.281.514-48 

 

SECRETÁRIO 

Marcell Ives Pimentel Figueredo 

096.146.314-73 

 

SETOR TÉCNICO 

Maria Helena Bezerra de Oliveira Silva 

CPF: 072.132.994-25 

 

SETOR OPERATIVO 

Nelson Aranha Medeiros 

CPF: 618.979.734-20 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Montanhas/RN, em 08 de julho de 2022. 

 

 

 

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA 

Prefeito Municipal 


